80. Bergturnfest auf der Loreley 2013

Turner- und Jugendheim Loreley e. V.

Auf der Loreley bei St. Goarshausen
Wettkampfauswertung

WK# 1 - Leichtathletischer Dreikampf mannlich, 10 - 11 Jahre

1. Nick Jungwirth

SG Nied

50m: 9,40 sec // WeitZone: 3,06 m // Vollball: 1515 m
2. Marvin Berg

Turnverein Biebrich 1846 J.P.
50m: 890 sec // WeitZone: 2,93 m // Vollball: 852 m

Teilnehmer: 2

WK# 2 - Leichtathletischer Dreikampf mannlich, 12 - 13 Jahre

1. Athikan Murugupillai

Turnverein Biebrich 1846 J.P.

75m: 10,20 sec // WeitZone: 4,66 m // Vollball: 24,68 m
2. Sebastian Kostyra

Turnverein 1919 e.V. Rainrod
75m: 1290 sec // WeitZone: 2,86 m // Vollball: 17,02 m

Teilnehmer: 2

WK# 3 - Leichtathletischer Dreikampf mannlich, 14 - 15 Jahre

1. Philipp Groeger

Turnverein Biebrich 1846 J.P.

75m: 9,70 sec // Weit: 429 m // Kugel: 811 m
2. Tobias Harren

Turnerschaft 1860 e.V. Heddernheim
75m: 10,60 sec // Weit: 460m // Kugel: 819 m

Teilnehmer: 2

WK# 4 - Leichtathletischer Dreikampf mannlich, 16 - 17 Jahre

1. Manuel Kretzschmar

TSV 1919 Ebersgéns e. V.

100m: 12,80 sec // Weit: 486m // Kugel: 10,73 m
2. Jovan Nikolis

Turnverein Biebrich 1846 J.P.

100m: 14,40 sec // Weit: 395m // Kugel: 9,60 m
3. Simon Metzler

Turnerschaft 1860 e.V. Heddernheim

100m: 14,00 sec // Weit: 4,44 m // Kugel: 698 m
4. Markus Hempfling

Turngesellschaft 1886/54 Mainz-Kastel e.V.
100m: 14,00 sec // Weit: 394 m // Kugel: 7,58 m
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835,00

673,00

1.489,00

892,00

1.325,00

1.267,00

1.473,00

1.202,00

1.163,00

1.137,00

Ergebnisliste

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte
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80. Bergturnfest auf der Loreley 2013

Turner- und Jugendheim Loreley e. V.
Auf der Loreley bei St. Goarshausen

Wettkampfauswertung

5.

WK# 5 - Leichtathletischer Dreikampf mannlich, 18 - 19 Jahre
1.

Simon Heinz

Turngesellschaft 1886/54 Mainz-Kastel e.V.
100m: 14,90 sec // Weit: 350m // Kugel: 7,74 m
Tobias Nagel

Turnverein 1907 Geiss-Nidda

100m: 16,00 sec // Weit: 330m // Kugel: 7,18 m
Philipp Rettig

TSV 1919 Ebersgons e. V.
100m: 17,80 sec // Weit: 2,73m // Kugel: 6,47 m

Teilnehmer: 7

Tobias Kretzschmar

TSV 1919 Ebersgéns e. V.

100m: 1320sec // Weit: 529 m // Kugel: 12,79 m
Andreas Nimmerfroh

Eintracht Glauberg e.V.

100m: 12,00 sec // Weit: 561 m // Kugel: 85T m
Sven Kimpel

Turn- und Sportverein Konigshofen 1898 e V.
100m: 12,50 sec // Weit: 438 m // Kugel: 10,06 m
Dennis Werthenbach

TuS Ferndorf

100m: 12,90 sec // Weit: 490 m // Kugel: 947 m
Niklas Backel

Eintracht Glauberg e.V.

100m: 12,80 sec // Weit: 4,42m // Kugel: 849 m
Etienne Steinacker

Turnverein Biebrich 1846 J.P.

100m: 1290sec // Weit: 441 m // Kugel: 805m
Felix Mundorff

Turn- und Sportverein Kénigshofen 1898 e.V.
100m: 13,60sec // Weit: 432m // Kugel: 9,00 m
Sebastian Rappelt

SG Nied

100m: 14,10 sec // Weit: 432m // Kugel: 861 m
Max Steube-Sehr

TSV 1919 Ebersgéns e. V.
100m: 23,00 sec // Weit: 314 m // Kugel: 7,82 m

Teilnehmer: 9
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1.031,00

912,00

709,00

1.665,00

1.625,00

1.421,00

1.417,00

1.329,00

1.300,00

1.277,00

1.221,00

655,00

Ergebnisliste

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte
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80. Bergturnfest auf der Loreley 2013

Wettkampfauswertung

Turner- und Jugendheim Loreley e. V.
Auf der Loreley bei St. Goarshausen

WK# 6 - Leichtathletischer Dreikampf Turner 20 - 29 Jahre

1. Alexander Setinas

Turnverein Biebrich 1846 J.P.

100m: 12,20 sec // Weit: 576 m // Kugel: 10,86 m
2. Kai Weller

TuS Ferndorf

100m: 12,00 sec // Weit: 560m // Kugel: 10,47 m
3.  Thorsten Schneider

Turn- und Sportverein Kénigshofen 1898 e.V.

100m: 13,30 sec // Weit: 500m // Kugel: 9,79 m
4. Dominik Preis

TuS Ferndorf

100m: 12,70 sec // Weit: 464 m // Kugel: 9,47 m
5. Philipp Briickmann

Turnverein 1907 Geiss-Nidda

100m: 13,40sec // Weit: 483 m // Kugel: 871 m
6. Younes Znati

Turnerschaft 1860 e.V. Heddernheim

100m: 13,00sec // Weit: 471 m // Kugel: 816 m
7. Marius Schneider

Turnverein 1919 e.V. Rainrod

100m: 1310sec // Weit: 495m // Kugel: 7,43 m
8. Fabian Schneider

Turnverein 1907 Geiss-Nidda

100m: 14,00 sec // Weit: 483 m // Kugel: 9,00 m
9. Andreas Noack

TV Gosenbach

100m: 1390 sec // Weit: 459 m // Kugel: 9,24 m
10. Thomas Brandt

Turngemeinde 1887 e.V. Unterliederbach

100m: 1390 sec // Weit: 455m // Kugel: 879m
11.  Julian Metzler

Turnerschaft 1860 e.V. Heddernheim

100m: 1530sec // Weit: 510m // Kugel: 9,03 m
12. Marcel Lehnert

Eintracht Glauberg e.V.

100m: 14,00 sec // Weit: 4,45m // Kugel: 817 m
13.  Florian Graul

Turnverein Biebrich 1846 J.P.

100m: 13,80 sec // Weit: 450m // Kugel: 6,69 m
14. Nils Hagen Adolph

Turnverein 1919 e.V. Rainrod

100m: 14,40 sec // Weit: 279 m // Kugel: 681 m
15.  Lion Christian

Turngemeinde 1887 e.V. Unterliederbach

Kugel: 7,79 m
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1.624,00

1.610,00

1.407,00

1.406,00

1.333,00

1.328,00

1.310,00

1.301,00

1.293,00

1.269,00

1.243,00

1.222,00

1.168,00

925,00

369,00

Ergebnisliste

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte
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80. Bergturnfest auf der Loreley 2013

Turner- und Jugendheim Loreley e. V.
Auf der Loreley bei St. Goarshausen

Wettkampfauswertung

WK# 7 - Leichtathletischer Dreikampf Turner, 30 - 34 Jahre
1.

WK# 8 - Leichtathletischer Dreikampf Turner, 35 - 39 Jahre
1.

WK# 9 - Leichtathletischer Dreikampf Turner, 40 - 44 Jahre
1.

Teilnehmer: 15

Frank Afholderbach

TuS Ferndorf
100m: 1520 sec // Weit: 369m // Kugel: 697 m

Teilnehmer: 1

Michael Nothacker

TuS Ferndorf

100m: 12,60 sec // Weit: 555m // Kugel: 10,85 m
Adrian Kilb

Turn- und Sportverein Kénigshofen 1898 e.V.
100m: 14,30 sec // Weit: 466m // Kugel: 10,35 m

Ingo Dirlenbach

TuS Ferndorf

100m: 1360sec // Weit: 452m // Kugel: 7,70 m
Patrick Schulze

Turn- und Sportverein Kénigshofen 1898 e.V.
100m: 15,00 sec // Weit: 4,47 m // Kugel: 886 m
Patrick Kreutner

Turn- und Sportverein Konigshofen 1898 e V.
100m: 1500sec // Weit: 433 m // Kugel: 7,86 m

Teilnehmer: 5

Rainer Ringel

TSV Friedberg-Fauerbach

76m: 9,90 sec // Weit: 474 m // Kugel: 849 m
Carsten Rubisch

Eintracht Glauberg e.V.

75m: 11,10 sec // Weit: 407 m // Kugel: 862 m
Christian Mattisseck

Turnverein Biebrich 1846 J.P.
75m: 1410sec // Weit: 333 m // Kugel: 10,14 m

Teilnehmer: 3
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996,00

1.565,00

1.319,00

1.238,00

1.188,00

1.127,00

1.367,00

1.183,00

953,00

Ergebnisliste

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte
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80. Bergturnfest auf der Loreley 2013

Turner- und Jugendheim Loreley e. V.

Auf der Loreley bei St. Goarshausen
Wettkampfauswertung Ergebnisliste

WK# 10 - Leichtathletischer Dreikampf Turner, 45 - 49 Jahre

1. Michael Fay 1.224,00 Punkte

Turngemeinde 1887 e.V. Unterliederbach
75m: 10,60 sec // Weit: 455m // Kugel: 7,40 m

2. Ulli Christ 861,00 Punkte
TV Gosenbach
75m: 12,00 sec // Weit: 324 m // Kugel: 568 m

3.  Uwe Scheunemann 625,00 Punkte

Remscheider Turnverein von 1861
Weit: 2,84 m // Kugel: 803 m

Teilnehmer: 3

WK# 11 - Leichtathletischer Dreikampf Turner, 50 - 54 Jahre

1. Kay Wohlert 1.015,00 Punkte
Turnverein Okriftel 1886 e. V.
50m: 7,80 sec // WeitZone: 2,38 m // Kugel: 10,35 m

2. Thomas Rie3 955,00 Punkte
Turngemeinde 1887 e.V. Unterliederbach
50m: 8,30 sec // WeitZone: 2,47 m // Kugel: 9,87 m

3. Reiner Drabsch 902,00 Punkte

Turnverein Erbenheim 1846 e.V.
50m: 8,40 sec // WeitZone: 2,45m // Kugel: 837 m

4. Jorg Sauerwein 817,00 Punkte
TV Weisel
50m: 7,90 sec // WeitZone: 2,23 m // Kugel: 6,79 m

5. Ulrich Kratz 504,00 Punkte

Turnverein 1844 |dstein e.V.
WeitZone: 1,89 m // Kugel: 846 m

Teilnehmer: 5

WK# 12 - Leichtathletischer Dreikampf Turner, 55 - 59 Jahre

1.  Gerd Brandt 792,00 Punkte

Turngemeinde 1887 e.V. Unterliederbach
50m: 8,20 sec // WeitZone: 2,16 m // Kugel: 7,13 m

2. Walter Briissermann 633,00 Punkte

Remscheider Turnverein von 1861
WeitZone: 299 m // Kugel: 7,78 m

Teilnehmer: 2
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80. Bergturnfest auf der Loreley 2013

Turner- und Jugendheim Loreley e. V.

Auf der Loreley bei St. Goarshausen
Wettkampfauswertung

WK# 13 - Leichtathletischer Dreikampf Turner, 60 - 64 Jahre

1. Gunter Sollbach

TV Gosenbach
WeitStd : 2,29 m // Kugel: 11,08 m // Vollball: 29,60 m

Teilnehmer: 1

WK# 15 - Leichtathletischer Dreikampf Turner, 70 Jahre und alter

1. Adolf Tausch

Turnverein Alsfeld

WeitStd : 2,21 m // Kugel : 897 m // Vollball: 1878 m
2. Heinz Born

1. FC Lahnstein

WeitStd : 1,56 m // Kugel: 852m // Vollball: 16,70 m
3.  Helmut Schmidt

TV Weisel
WeitStd: 1,72 m // Kugel: 7,64 m // Vollball: 1488 m

Teilnehmer: 3

WK# 16 - Leichtathletischer Dreikampf weiblich, 10 - 11 Jahre

1. Jennis Gabler

Turnverein Biebrich 1846 J.P.

50m: 8,40 sec // WeitZone: 3,32m // Vollball: 8,63 m
2. DanaHaas

Turnverein 1919 e.V. Rainrod

50m: 9,20 sec // WeitZone: 2,94 m // Vollball: 8,80 m
3. Lisa Marie Jacobs

Turnverein 1919 e.V. Rainrod
50m: 9,90 sec // WeitZone: 3,11 m // Vollball: 833 m

Teilnehmer: 3

WK# 17 - Leichtathletischer Dreikampf weiblich, 12 - 13 Jahre

1.  Tina Werthenbach

TuS Ferndorf

75m: 11,00 sec // WeitZone: 4,40 m // Vollball: 16,08 m
2. Katharina Kempel

Eintracht Glauberg e.V.

75m: 11,60 sec // WeitZone: 4,08 m // Vollball: 17,34 m
3. Tabea Pfau

Eintracht Glauberg e.V.
75m: 11,90 sec // WeitZone: 3,88 m // Vollball: 1550 m
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1.619,00

1.301,00

1.081,00

1.035,00

875,00

755,00

707,00

1.279,00

1.217,00

1.129,00

Ergebnisliste

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Seite 6 von 13



80. Bergturnfest auf der Loreley 2013

Turner- und Jugendheim Loreley e. V.
Auf der Loreley bei St. Goarshausen

Wettkampfauswertung

4.

Maren Nagel

Eintracht Glauberg e.V.
75m: 11,70 sec // WeitZone: 4,02m // Vollball: 13,39 m

5. Alexandra Jacobs

Turnverein 1919 e.V. Rainrod

75m: 13,10 sec // WeitZone: 3,63 m // Vollball: 12,78 m
6. Maxime Jockel

WK# 18 - Leichtathletischer Dreikampf weiblich, 14 - 15 Jahre

Eintracht Glauberg e.V.
Vollball: 12,90 m

Teilnehmer: 6

1. Anemone Schumann

Turnverein Biebrich 1846 J.P.

75m: 11,50 sec // Weit: 320m // Kugel: 7,45m
2. Paula Schafmeister

WK# 19 - Leichtathletischer Dreikampf weiblich, 16 - 17 Jahre
1.

Turnverein Biebrich 1846 J.P.
75m: 1320 sec // Weit: 2,62m // Kugel: 4,62 m

Teilnehmer: 2

Maja Moller

Eintracht Glauberg e.V.

100m: 16,30 sec // Weit: 397 m // Kugel: 613 m
Melissa Moser

Turnverein 1919 e.V. Rainrod

100m: 1580sec // Weit: 360m // Kugel: 571 m
Laura Gelsheimer

Turnerschaft 1860 e.V. Heddernheim
100m: 17,00 sec // Weit: 370m // Kugel: 6,76 m
Victoria Nagel

Turnverein 1907 Geiss-Nidda

100m: 17,40 sec // Weit: 317m // Kugel: 655m
Esmeralda Schneidmiiller

Turnverein 1919 e.V. Rainrod
100m: 19,40 sec // Weit: 280 m // Kugel: 6,12m

Teilnehmer: 5

© 2013 - Thomas Schenk IT Consulting

1.113,00

938,00

317,00

1.060,00

711,00

1.044,00

1.005,00

1.005,00

905,00

744,00

Ergebnisliste

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte
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80. Bergturnfest auf der Loreley 2013

Turner- und Jugendheim Loreley e. V.
Auf der Loreley bei St. Goarshausen

Wettkampfauswertung

WK# 20 - Leichtathletischer Dreikampf weiblich, 18 - 19 Jahre
1.

WK# 21 - Leichtathletischer Dreikampf Turnerinnen, 20 - 29 Jahre
1.

Annalena Mickel

Eintracht Glauberg e.V.

100m: 1550sec // Weit: 384 m // Kugel: 7,94 m
Nina von der Heid

Turnverein 1907 Geiss-Nidda

100m: 16,60 sec // Weit: 362m // Kugel: 629 m
Anna Schwarz

Turnverein 1907 Geiss-Nidda

100m: 18,20 sec // Weit: 318 m // Kugel: 573 m
Samantha Luft

Turnverein 1919 e.V. Rainrod
100m: 19,20 sec // Weit: 2,79 m // Kugel: 589m

Teilnehmer: 4

Sarah Jessen

TV Gosenbach

100m: 1520 sec // Weit: 398 m // Kugel: 665 m
Renate Becker

Turnverein Biebrich 1846 J.P.

100m: 16,50 sec // Weit: 3,72m // Kugel: 834 m
Christina Becker

Turnverein Biebrich 1846 J.P.

100m: 16,00 sec // Weit: 359 m // Kugel: 689 m
Stephanie Schmidt

Turnverein Biebrich 1846 J.P.

100m: 1690 sec // Weit: 381 m // Kugel: 699 m
Julia Debus

Turngemeinde 1887 e.V. Unterliederbach
100m: 17,00 sec // Weit: 304 m // Kugel: 8756m
Jana Schneider

Turnverein 1919 e.V. Rainrod

100m: 16,00 sec // Weit: 3,04m // Kugel: 6,48 m
Svenja Noack

TV Gosenbach
100m: 17,40sec // Weit: 297 m // Kugel: 587 m

Teilnehmer: 7
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1.161,00

993,00

828,00

738,00

1.137,00

1.106,00

1.051,00

1.035,00

1.009,00

959,00

843,00

Ergebnisliste

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte
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80. Bergturnfest auf der Loreley 2013

Turner- und Jugendheim Loreley e. V.

Auf der Loreley bei St. Goarshausen
Wettkampfauswertung Ergebnisliste

WK# 23 - Leichtathletischer Dreikampf Turnerinnen, 35 - 39 Jahre

1. Claudia Opfer 934,00 Punkte

TV Gosenbach
50m: 9,20 sec // Weit: 328 m // Kugel: 690 m

Teilnehmer: 1

WK# 24 - Leichtathletischer Dreikampf Turnerinnen, 40 - 44 Jahre

1. Angelina Pfau 896,00 Punkte

Eintracht Glauberg e.V.
50m: 890sec // Weit: 318 m // Kugel: 588 m

Teilnehmer: 1

WK# 25 - Leichtathletischer Dreikampf Turnerinnen, 45 - 49 Jahre

1. Heidi Werthenbach 1.149,00 Punkte

TuS Ferndorf
50m: 8,40 sec // WeitStd: 200 m // Kugel: 800 m

2. Karen Hibner 343,00 Punkte

Remscheider Turnverein von 1861
50m: 13,40 sec // WeitZone: 1,71 m // Kugel: 494 m

Teilnehmer: 2

WK# 26 - Leichtathletischer Dreikampf Turnerinnen, 50 - 54 Jahre

1. Ellen Rémer 1.114,00 Punkte
TV Weisel
WeitStd : 1,88 m // Kugel: 790m // Vollball: 13711 m

2. Bettina Gronemeyer 995,00 Punkte
TV Gosenbach

WeitStd : 1,61 m // Kugel: 6,00m // Vollball: 14,88 m

Teilnehmer: 2

WK# 27 - Leichtathletischer Dreikampf Turnerinnen, 55 - 59 Jahre

1. Beate Noack 1.036,00 Punkte

TV Gosenbach
WeitStd : 1,54 m // Kugel: 7,00m // Vollball: 1537 m

Teilnehmer: 1
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80. Bergturnfest auf der Loreley 2013

Turner- und Jugendheim Loreley e. V.
Auf der Loreley bei St. Goarshausen

Wettkampfauswertung

WK# 28 - Leichtathletischer Dreikampf Turnerinnen, 60 - 64 Jahre

1.

Christel Stein

TuS Vormwald
50m: 9,50 sec // WeitStd: 1,80m // Kugel: 6,48 m

Teilnehmer: 1

WK# 29 - Leichtathletischer Dreikampf Turnerinnen, 65 - 69 Jahre

1.

Luise Schmidt

TV Weisel
WeitStd: 1,52 m // Kugel: 639m // Vollball: 12,42 m

Teilnehmer: 1

WK# 30 - Leichtathletischer Dreikampf Turnerinnen, 70 Jahre und alter

1.

Inge Etz

TG Naurod 1890 e.V.

WeitStd : 1,36 m // Kugel: 583m // Vollball: 12,00 m
Christel Schluppeck

TSG Oberursel
WeitStd : 1,26 m // Kugel: 544m // Vollball: 11,22 m

Teilnehmer: 2

WK# 31 - Gelandelauf der Turner, Einzelwertung 4 Runden, ca. 3200 m

1.

Frank Afholderbach
TuS Ferndorf

Ingo Dirlenbach
TuS Ferndorf

Nils Hagen Adolph
Turnverein 1919 e.V. Rainrod

Andreas Noack
TV Gosenbach

Michael Nothacker
TuS Ferndorf

Ulli Christ
TV Gosenbach

Teilnehmer: 6

© 2013 - Thomas Schenk IT Consulting

Ergebnisliste

930,00 Punkte

932,00 Punkte

846,00 Punkte

777,00 Punkte

13:22.40 Min

14:22.10 Min

14:34.20 Min

14:37.70 Min

14:47.90 Min

16:39.30 Min
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80. Bergturnfest auf der Loreley 2013

Turner- und Jugendheim Loreley e. V.

Auf der Loreley bei St. Goarshausen
Wettkampfauswertung Ergebnisliste

WK# 32 - Gelandelauf der Jugendturner A und B, Einzelwertung 3 Runden, ca. 2500 m

1. Sebastian Kostyra 13:58.50 Min
Turnverein 1919 e.V. Rainrod

Teilnehmer: 1

WK# 33 - Gelandelauf der Turnerinnen, Einzelwertung 3 Runden, ca. 2500 m

1. Jana Schneider 12:33.00 Min
Turnverein 1919 e.V. Rainrod

2. Svenja Noack 12:35.90 Min
TV Gosenbach

3. Bettina Gronemeyer 14:10.90 Min
TV Gosenbach

4. Dominique Becker 15:45.60 Min

Turnverein 1919 e.V. Rainrod

Teilnehmer: 4

WK# 34 - Gelandelauf der Jugendturnerinnen, Einzelwertung 3 Runden, ca. 2500 m

1.  Melissa Moser 15:30.90 Min
Turnverein 1919 e.V. Rainrod

2. Samantha Luft 15:47.80 Min
Turnverein 1919 e.V. Rainrod

3. Alexandra Jacobs 16:24.70 Min
Turnverein 1919 e.V. Rainrod

4. Lisa Marie Jacobs 16:54.00 Min

Turnverein 1919 e.V. Rainrod

Teilnehmer: 4

WK# 35 - Mannschaftswertung, Gelandelauf der Turner um den "Rhein-Lahn-Wanderpreis”

1. 295,00 Punkte

TuS Ferndorf
Platz1: 1,00 Platz // Platz2: 2,00 Platz // Platz3: 5,00 Platz

Teilnehmer: 1

WK# 37 - Mannschaftswertung, Gelandelauf der Jugend- und Turnerinnen um den "Wanderpreis des T\

1. 299,00 Punkte

Turnverein 1919 e.V. Rainrod
Platz1: 1,00 Platz // Platz2: 1,00 Platz // Platz3: 2,00 Platz
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80. Bergturnfest auf der Loreley 2013

Turner- und Jugendheim Loreley e. V.
Auf der Loreley bei St. Goarshausen

Wettkampfauswertung

2.

WK# 38 - Mannschaftskampf der Turner um den "Loreleyschild”

1.

Turnverein 1919 e.V. Rainrod

Platz1: 4,00 Platz // Platz2: 3,00 Platz // Platz3: 4,00 Platz

Teilnehmer:; 2

1. Mannschaft

TuS Ferndorf

Weitsprung : 21,84 Punkte // SteinstoBen: 28,69 Punkte //
1. Mannschaft

Turnverein Biebrich 1846 J.P.

Weitsprung : 20,88 Punkte // Steinstollen: 25,21 Punkte //
1. Mannschaft

Eintracht Glauberg e.V.

Weitsprung : 19,51 Punkte // SteinstoBen : 24,49 Punkte //
1. Mannschaft

Turngemeinde 1887 e.V. Unterliederbach
Weitsprung : 17,20 Punkte // SteinstoRen: 22,17 Punkte //
1. Mannschaft

TSV 1919 Ebersgéns e. V.
Weitsprung : 16,12 Punkte // SteinstoRen: 21,04 Punkte //

Teilnehmer: 5

Staffel - 400 :

Staffel - 400 :

Staffel - 400 :

Staffel - 400 :

Staffel - 400 :

51,90 sec

53,10 sec

54,20 sec

63,10 sec

68,20 sec

Ergebnisliste

292,00 Punkte

687,00 Punkte

595,00 Punkte

530,00 Punkte

307,00 Punkte

266,00 Punkte

WK# 39 - Mannschaftskampf der Jugendturner um den "Hessenschild”, 4 x 100m Pendelstaffel

1.

WK# 40 - Mannschaftskampf der Turnerinnen und Jugendturnerinnen um den "Nassauwanderpreis

1.

1. Mannschaft
Turnverein Biebrich 1846 J.P.

Teilnehmer: 1

1. Mannschaft
Eintracht Glauberg e.V.

1. Mannschaft
Turnverein 1907 Geiss-Nidda

1. Mannschaft
Turnverein 1919 e.V. Rainrod

Teilnehmer: 3
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0:57.40 Min

1:04.40 Min

1:08.90 Min

1:09.20 Min
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80. Bergturnfest auf der Loreley 2013

Turner- und Jugendheim Loreley e. V.

Auf der Loreley bei St. Goarshausen
Wettkampfauswertung

WK# 41 - Mannschaftskampf der Turnerinnen im den "Loreley-Wanderpreis”

1. 1. Mannschaft

TV Gosenbach

Weitsprung : 14,46 Punkte // SteinstoRen: 19,84 Punkte // Staffel - 400: 64,60 sec
2. 1. Mannschaft

Eintracht Glauberg e.V.

Weitsprung : 14,72 Punkte // Steinstollen: 18,76 Punkte // Staffel - 400 : 63,00 sec
3. 1.Mannschaft

Turnverein 1907 Geiss-Nidda
Weitsprung : 13,63 Punkte // SteinstoRen: 20,01 Punkte // Staffel - 400: 67,90 sec

Teilnehmer: 3

WK# 42 - Wanderpreis fiir den erfolgreichsten Verein "Rheinland-Pfalz-Schild”

1.
Eintracht Glauberg e.V.
Punkte : 2.213,00 Punkte

2.
TuS Ferndorf
Punkte : 2.182,00 Punkte

3.
Turnverein 1919 e.V. Rainrod
Punkte : 2.117,00 Punkte

4.
Turnverein Biebrich 1846 J.P.
Punkte : 1.992,00 Punkte

5.

TV Gosenbach
Punkte : 1.939,00 Punkte

Teilnehmer: 5

Gesamt: 133 Teilnehmer

© 2013 - Thomas Schenk IT Consulting

210,00

203,00

191,00

2.213,00

2.182,00

2.117,00

1.992,00

1.939,00

Ergebnisliste

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte
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